
主催：

※回線混雑等が原因で映像・音声が途絶える可能性がございますことを予め御了承頂きますようお願い申し上げます。

木/ 

～非専門医のための診療のポイントとコツ～
謹啓 総合内科力スキルアップを目的とした勉強会Kobe Medical Club(KMC)の一つであるKobe Master Class for GIMを
下記内容で開催させて頂きます。ご多忙とは存じますが、ご参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 謹白

事前参加登録が必要な勉強会です。添付の事前登録用URL、QRコードよりお申込みが可能です。ご不明な点が
ございましたら、担当MRもしくは金澤（n-kanazawa@taisho.co.jp）までご連絡ください。

【Opening remarks】19:00～19:05
神戸大学大学院医学研究科 総合内科学部門 准教授 乙井 一典 先生

【座長】神戸大学大学院医学研究科 総合内科学部門 准教授 乙井 一典 先生

Webセミナー

【URL】https://zoom.us/webinar/register/WN_QNoyzIBKQEOxwnWQuunqvQ

【QRコード】

知識のアップデート!! 診療のキホンと最新事情

【講演II】19:40〜20:30

『日本人5,200例の解析から見えてきた生活習慣が
 及ぼす腸内細菌叢変化と病気・健康長寿との関係』

東京医科大学 消化器内視鏡学分野 准教授 永田尚義 先生

【講演I】19:05〜19:40

『 プライマリケア医のための糖尿病治療  』

よこた内科クリニック 院長 横田 一樹 先生



主催：

Zoomウェビナー講演会
参加お申込み方法

本講演会をご視聴いただくには、下記のURLへGoogle Chrome、
Microsoft Edge等でアクセスまたはQRコードより申し込みをお願い致します。
配信内容に、医療用医薬品の情報提供が含まれるためお申込みフォームから、
「ご氏名・メールアドレス・ご施設名・都道府県」をご登録いただきお申込み
いただきますようお願い致します。

【URL】
https://zoom.us/webinar/register/WN_QNoyzIBKQEOxwnWQuunqvQ

【QRコード】

講演前日までに事前登録いただければ
ご視聴がスムーズでございます。

いただきました個人情報は、会の運営、弊社製品の情報提供活動以外の目的には使用致しません。

参加手順
パソコンから

※事前登録されたメールアドレス宛に、
当日参加用URLが届きます。
※当日参加用URLをクリックすると
視聴ページへアクセスできます。
※ブラウザが立ち上がりZoomクライア
ントのインストールが促されますが
「Zoomミーティングに参加する」また
はブラウザから参加」を選択いただけれ
ば、インストールせずにご視聴可能です。

スマートフォン・タブレットから

※事前に「Zoom」アプリのインストー
ルを行ってください。
※事前登録されたメールアドレス宛に
届く、当日参加用URLにより視聴ページ
へアクセスできます。
※サインイン・サインアップは必須では
ありません。

※ご不明な点がございましたら、担当MRまでご連絡いただきますようお願い致します。
（担当MRに連絡がとれない場合は、金澤 080-9894-3288 ｎ‐kanazawa@taisho.co.jp

までご連絡いただけますと大変幸いでございます。）

◆ウェビナーID: 974 9392 7020 ◆パスコード:Lsf@1019

ご参加時には、「お名前、ご施設名」のご入力のご協力をよろしくお願い申し上げます。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

